
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 7/2022 

 

LĒMUMS 
Attālināti, Microsoft Teams 

2022. gada 3.februārī         Nr. 8 

 

 
Par Jelgavas novada aktualizētā Rīcības plāna 2022. – 2023.gadam un aktualizētā 

Investīciju plāna 2022. – 2023.gadam apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 3.punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, 22.pantu, 

Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 22.2. punktu, 24.punktu, 73.punktu un 74.punktu 

un Jelgavas novada attīstības programmu 2017. – 2023.gadam un Ozolnieku novada Attīstības 

programmu 2012. – 2018.gadam, Jelgavas novada dome nolemj: 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls 

Dobrājs, Ēriks Cimermanis, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs); PRET 

– nav;  ATTURAS – 3 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Vidmants Rinkuns), NEPIEDALĀS – 

nav,  nolemj: 

 

1. Apstiprināt aktualizēto Rīcības plānu 2022. – 2023.gadam (pielikumā). 

2. Apstiprināt aktualizēto Investīciju plānu 2022. – 2023.gadam (pielikumā). 

3. Lēmumu “Par Jelgavas novada aktualizētā Rīcības plāna 2022. – 2023.gadam un 

aktualizētā Investīciju plāna 2022. – 2023.gadam apstiprināšanu” nosūtīt Zemgales 

plānošanas reģionam. 

4. Informāciju “Par Jelgavas novada aktualizētā Rīcības plāna 2022. – 2023.gadam un 

aktualizētā Investīciju plāna 2022. – 2023.gadam apstiprināšanu” publicēt informatīvajā 

izdevumā „Jelgavas novada ziņas” un tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

5. Aktualizēto Rīcības plānu 2022. – 2023.gadam un aktualizēto Investīciju plānu 2022. - 

2023.gadam publicēt Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

 

Priekšsēdētājs        M.Lasmanis  

 

 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/

